عشق هرگز نمی‌میرد
»شهرزاد« هنگام پخش و تولید فصل دوم با چالش‌ها و حاشیه‌های زیادی همراه بود
از تکثیر غیرقانونی فیلم و قرارگرفتن لینک‌های دانلود غیرمجاز آن در فضای مجازی تا

حاشیه‌سازی درباره محتوای فیلم و نسبت دادن شخصیت‌ها به افراد مختلف

شماره مسلسل ۲۹۹۰
‌سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۶

۲۵ رمضان 143۸
۲۰ ژوئن 201۷

شماره ۲۲۵۲